unser Geslos und der Stat Portnaw wol hütten lasset und bey eyre 

Warnung seyt, als des in solchen Bewaffen ain Notdurfft ist, damit 

wir und ir nicht zu Schaden kömen, als wir des ain unzweifenleich und 

güt volgetrawn zu ew haben. Das wellen wir gen ew mit sundern 
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Gnaden und furdringen erkennen. Geben zu der Newnstat an Suntag 

nach Simbenden, anno ec. IH XVIII. . . a. 
Dominus dux in consilio. 

A tergo: Den erben und weisen, unsern getrewen lieben dem 

Potestaten, Richttern, und Retten unserer Stat zu Portnaw. 

Documentum babet P. M. 

CLIX. 
(1420.) 

Compesitio inter Fridericum Ausiriae ducem et rempublicam venetan 

super cenireversia conünium et iurisdictienis villae Fluminis citrs, 

versus Pertumnmaenis usque ad pentem Hedunae, per 

egates utrinque misses, qui certis cenditienibns siatutis decernual 

item indiscussam faturam usque ad festum sancti Geor 

gli de mense aprilis proxime futuri. 

Copia unius instrumenti compositionis stipulati per me Guarne- 

rium de Falcho notarium tarvisinum, et exemplata per ser Jacobum 

notarium de Utino, ut inferius continetur. 

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo 

quadringentesimo vigesimo quarto, indictione secunda, die Mercurii, 
decimo oefavo mensis octobris, in villa Fluminis citra flumen, ripis 

Portusnaonis, presentibus nobilibus et egregiis viris dominis Fran- 

ceschino de Zopula, Conrado Asperg, Antonio Forzato, Conrado de 

Monteregali, Guelmo de Sancto Daniele potestate de Portunaonis, 

ser Grompo quondam ser Nicolay, ser Cresendulo de Prata, habi- 

ante Portusnaonis, Andrea Guielmi de Storga notario civi et habi- 

tanti tarvisino, testibus et aliis pluribus ad hee vocatis et rogatis. 

Cum hoc sit quod esset et sit quedam differentia inter illustrissimum 
principem et dominum, dominum Fridericum Dei gratia Austrie et 

Stirie ducem ex parte una et serenissimum et excellentissimum ducale 

dominium Venetiarum ex altera, ocasione confinium et iurisdictionis 

vile Fluminis atque Guerre, ab aqua fluminis diete ville eitra versus 

Portumnaonis usque ad pontem Medune. Nune vero spectabiles et aui- 

mosi viri Georgius Holinburgensis vicedominus in  Carentanis, 
Vigilius Herelsainmer castellanus in Lanceron, Henrieus Verber vice- 

eapitaneus in Carantano, pro dicto domino duce Austrie, ad hane 

differentiam legati dignissimi, et spectabiles et generosi viri, domini 
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Jacob Gabriel et Petrus Fuscareno pro prefato ducali dominio Venetiarum